
 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

ORGANIZACE A ZAJIŠTĚNÍ SERVISNÍCH OPATŘENÍ 
 

 

Účel zpracování: 

Organizace a zajištění servisních opatření. 
 

Popis účelu zpracování: 

Vaše osobní údaje využijeme pro organizaci všech typů servisních opatření na základě zvláštních právních 

předpisů, včetně zajištění Vaší informovanosti o nutných servisních opatřeních týkajících se Vašeho vozu, nebo 

předání VIN Vašeho vozu IMPORTÉROVI + členům distribuční sítě pro zjištění, zda na Váš vůz není vyhlášeno 

servisní opatření. Vaše osobní údaje máme na základě předchozího kontaktu s Vámi, nebo nám je může poskytnout 

osoba, která Vám Váš vůz prodala. 
 

Oprávnění ke zpracování: 

Zpracování musíme provádět, abychom splnili povinnost, kterou nám ukládá právní předpis. Poskytnutí údajů je 

zákonným požadavkem, a pokud je neposkytnete, můžete tím způsobit porušení zákona. 
 

Kategorie osobních údajů, které zpracováváme: 

Identifikační údaje, kontaktní údaje, technické údaje o produktu. 
 

Doba zpracování a archivace: 

10 let po vyhlášení servisního opatření. 
 

Kategorie zpracovatelů nebo příjemců, kterým osobní údaje můžeme poskytnout: 

Agentury pro zajištění servisního opatření, IMPORTÉR + členové distribuční sítě. Vaše osobní údaje mohou být 

na vyžádání poskytnuty orgánům veřejné moci, zejména soudům, Policii České republiky a dalším orgánům 

činným v trestním řízení v nezbytném rozsahu a v mezích zákona. 
 

Zdroj osobních údajů: 

Osobní údaje získáváme přímo od Vás i od třetích osob. 
 

Předávání osobních údajů do třetích zemí nebo nadnárodním společnostem: 

V rámci uvedeného zpracování se Vaše osobní údaje nebudou předávat do třetích zemí ani jiným nadnárodním 

společnostem. 
 

Automatizované rozhodování na základě osobních údajů: 

V rámci tohoto zpracování k němu nedochází. 
 

Ostatní informace: 

Osobní údaje mohou být předmětem archivace ve veřejném zájmu a použity pro účely vědeckého, historického 

nebo statistického výzkumu. V odůvodněných případech mohou být osobní údaje předmětem zpracovaní z důvodu 

řešení právních záležitostí, včetně plnění povinností vůči orgánům veřejné správy, a sledování a průběžného 

vyhodnocování právních rizik. 

 

 


